実 行 組 合 委 員 会 議 事 録

第１回実行組合委員会
１：開催日時

平成２４年４月１２日（木）午前１０時～１０時３０分まで
２：開催場所

豊山町役場会議室２
３：出席者
  実行組合委員 １５名
  鈴木幸育町長、事務局４名
４：議題
 （１）実行組合委員職務範囲について
 （２）実行組合委員の年間予定表について
（３）補助金の支払いについて
（４）水田農業構造改革対策における水田農業実施計画書の取りまとめにつ

いて
（５）その他

５：会議資料
名簿
資料№１ 実行組合員職務範囲
資料№２ 平成２４年度実行組合委員会年間予定表
資料№３ 補助金等の支払について
資料№４ 水田農業構造改革対策における水田農業実施計画書の取りまとめ

について（依頼）
６：議事内容
 （１）実行組合委員職務範囲について
  ・資料№１に基づき説明。
  ・委員からの意見等なし。
 （２）実行組合委員の年間予定表について
  ・資料№２に基づき説明。
  ・委員からの意見等なし。
（３）補助金の支払いについて
 ・資料№３に基づき説明。

  ・委員からの意見等なし。
（４）水田農業構造改革対策における水田農業実施計画書の取りまとめにつ

いて

 ・資料№４に基づき説明。
  ・主な質疑応答（要旨）は以下のとおり。
   委 員：基準単収４９８kg は毎年変動するのですか。
   事務局：はい、毎年変動します。

（５）その他
  ・特になし。

（午前１０時３０分終了）